
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: DESIGNAZIONE COMMISSIONE PER ESPERIMENTO PROCEDURA DI 
GARA A MEZZO ASTA PUBBLICA PER LA LOCAZIONE DI IMMOBILE DI 
PROPRIETÀ DELL’A.S.L. VCO SITO NEL COMUNE DI OMEGNA, VIA MAZZINI 96 
DA DESTINARE AD ATTIVITA’ DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E 
BEVANDE (BAR)



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria 
e Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale N. 793 del 22/10/2024  è stata indetta 
asta pubblica per la concessione in locazione dell’immobile ubicato in Omegna,  Via Mazzini 96, di 
proprietà ASL VCO, da destinare ad attività di somministrazione di alimenti e bevande (bar);

Dato atto che la gara verrà aggiudicata ai sensi dell’art. 73 lettera c) del R.D. n. 827/1924 ovvero 
per mezzo di offerte segrete da confrontarsi con l’importo a base d’asta;

Ritenuto di procedere negli adempimenti procedurali previsti dalle vigenti disposizioni di legge per 
la gara indetta, assumendo il dovuto provvedimento per la nomina della Commissione per 
l’espletamento delle procedure di gara;

Dato atto che per espletare le operazioni di Commissione, le competenze necessarie sono 
individuabili nelle seguenti persone:

Dott. Andrea Chiodi Direttore SOC Logistica e Servizi Informatici
Dott.ssa Manuela Succi Direttore SOC Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio
Dott.ssa Silvia Poletti Collaboratore Amministrativo SOC Gestione Economico-Finanziaria e 

Patrimonio

Di dare atto che per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 
componenti interni della suddetta commissione;

Ritenuto altresì, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile al fine di permettere le 
operazioni di gara;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come formulati 
nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1. Di nominare la Commissione per l’esperimento dell’asta pubblica indetta con 
Deliberazione 793 del 22.10.2024, per la concessione in locazione di immobile di proprietà 
dell’A.S.L. VCO da destinare ad attività di somministrazione di alimenti e bevande (bar), 
ubicato in Comune di Omegna (VB), Via Mazzini n. 96 nelle persone indicate e con le 
funzioni indicate:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

PRESIDENTE DI COMMISSIONE
Dott.ssa Manuela Succi - Direttore SOC Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio

COMPONENTI DI COMMISSIONE
Dott. Andrea Chiodi - Direttore SOC Logistica e Servizi Informatici
Dott.ssa Silvia Poletti Collaboratore Amministrativo SOC Gestione Economico-Finanziaria e 
Patrimonio

2. Di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso 
aggiuntivo per i componenti interni della commissione;

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di permettere le 
operazioni di gara.


		2024-10-29T16:12:58+0000
	Barbara Buono


		2024-10-29T16:39:25+0000
	Pasquale Toscano


		2024-10-31T08:58:15+0000
	Chiara Serpieri




